
【東北大学空手道部ニュース 2025 年 10 月 19 日号】 

 

9 月末から 10 月初めにかけて行われましたアイルランド国立ダブリン校(UCD)との国際交流

について、参加された竹田さん（第 69 期主将、現東北大学大学院工学研究科修士課程一年）か

ら報告いただきましたのでお知らせします。 

東北大学空手道部としては初めての試みだったと思いますが、今後の部の発展に資する有意

義な契機になれば幸いです。 

本交流にあたりご協力いただいた会員の皆様、企画・実行を担われた宇野様（S51 卒）に改め

て御礼申し上げます。 

なお、東北大学空手道部ニュース 2025 年 9 月 22 日号でお知らせしました 2026 年 3 月７，

８日にケンブリッジ大学で開催予定の空手ミーティングにも、現役部員 1 名が参加を希望して

います。引き続き会員の皆様のご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

竹田さんからの報告は、添付 PDF をご覧ください。 

 

 ※メールが文字化けするとの連絡を頂きましたので、PDF を添付します。 

 

＜OB･OG 会費納入のお願い＞ 

OB･OG 会費は 

 一口 5,000 円。現役世代は 2 口以上をお願いします（現役世代の解釈は各自の判断による）。

卒後 5 年間の年会費は 3,000 円とする  

     

・銀行振り込み 七十七銀行 船岡支店 普通 5467012 東北大学空手道部 OB 会 

・郵便局振り込み ゆうちょ銀行 02210-3-108952 東北大学空手道部 OB 会 

 

＜東北大学空手道部 HP について＞ 

http://touhoku-karate.boy.jp/ 

会員専用ページパスワード：tksince1956 

 

＜名簿管理担当より＞ 

住所、メールアドレス等の変更の際にはご連絡ください。 

東北大学空手道部 OB･OG 会  会長代行 小林秀行 080-5177-7790 

http://touhoku-karate.boy.jp/

